
  URADNI REZULTATI JUNIJ 2002
No Kl.znak   Lokat. Točke   Št.z.  B.z.   B.% Odx:      Odx 
       Call   UL    Qrb  Rx     Pwr   Antena    Asl 
 
A 144 MHz             
1. S59DEM   JN75DS  167.930  387   10   2.4  EB8BTV   IL07WT   3472  2.0 dB     500 W 2x15+4x4 Yagi  1.268 
2. S57O     JN86DT  147.242  355   18   4.9  EB7CZJ   IM67HE   2217  TS-940   1.000 W 8x11el. Yagi     307 
3. S54G     JN65TM  115.194  289   10   3.5  EA4LU    IM68TV   1798  IC-275h  1.500 W 2x2x16el.Yagi   160 
4. S53D     JN76BD   83.060  230    6   3.0  EA7BYM   IM66UM   2004  2.5 dB     700 W 2x4wl DJ9BV    1.562 
5. S53T     JN75GV   63.182  200    9   6.4  F4BKV    IN95PT   1179  SP-2000    750 W 2x17el. F9FT   1.059 
6. S53N     JN65WW   47.532  161    8   8.6  EA5EZJ   IM98VX   1387  IC-970e    500 W 20 el. SHARK   1.306 
7. S59R     JN76OM   43.137  171   19  14.0  DK3WG    JO72GI    650  MGF1302    800 W DL6WU          1.524 
8. S52Z     JN76IB   38.513  150   13  11.1  4N1UN    KN03XH    649  SP-2000    750 W 24 el. K6MYC   1.000 
9. S57G     JN75OU   24.975  107    6   6.3  YU1YM    KN13IJ    653  Xvrt.       80 W 2x17el. F9FT     585 

B 144 MHz             
1. S57Q     JN76PB   58.599  200    9   6.1  EA7GTF   IM87CS   1822  TS-711     700 W 2x K6MYC         948 
2. S57CN    JN75PS   46.891  163   21  15.1  F5ODK    JN16FI    991  TR-9000    450 W 15 el.DL6WU    1.178 
3. S51ZO    JN86DR    9.610   13    2   3.5  EB3GEK   JN01UI   1307  1.0 dB   1.000 W 4x14el. DJ9BV    317 
4. S57NL    JN66WA    2.025   27    1   9.2  I0SKK/6  JN63ML    290  FT-847      50 W 9 el. Yagi       915 

C 144 MHz             
1. S51DX    JN76CC   25.524  101    1   1.8  F6CRP    IN96KE   1180  AG-25       25 W 2x17el. F9FT   1.029 
2. S52FT/p  JN76QL   14.930   80    2   3.0  EA7GTF   IM87CS   1846  FT-817       5 W 9 el. DL6WU    1.517 
3. S55SL    JN75CM    5.584   39    1   6.1  SP9JDP   JN99HW    592  TS-711e     24 W 9 el. F9FT       796 
4. 9A/S51WC/p JN74NU    2.034   12    1   8.3  HA5KDQ   JN97LN    421  TM-255      10 W 11 el. DL6WU   1.319 

A 432 MHz             
1. S53D     JN76BD   10.940   54    2   3.1  IK2YSA/1 JN34NO    573  IC-475h     70 W 4x7el DJ9BV 1.562 
2. S53T     JN75GV   10.696   52    2   3.7  IK2YSA/1 JN34NO    598  SP-7000    500 W 4x21el. F9FT   1.059 
3. S54G     JN65TM   5.418    30    1   2.1  IK2YSA/1 JN34NO    520  TM-455      25 W 19 el. F9FT      160 
4. S59R     JN76OM   4.277    22    0   0.0  OL1B     JO80IB    409  MGF1302     50 W 4 x Yagi      1.524 

B 432 MHz             
1. S51SL    JN76KI    5.825   31    3   4.5  IK2YSA/1 JN34NO    635  CF-300     100 W 21 el. F9FT      405 
2. S51ZO    JN86DR    5.127   22    0   0.0  IW4CJM   JN63IX    415  0.6 dB     700 W 8x33el. DJ9BV    317 
3. S54M     JN86CL    3.247   13    0   0.0  OK1TEH   JO70FD    428  FT-847     500 W 19 el. Yagi      350 

C 432 MHz            
1. S53TK    JN65XM    8.708   44    0   0.0  F6CTT/p  JN27UR    676  TS-811      25 W 39 el. I0JXX   1.028 
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2. S59W     JN76FC       99    2    0   0.0  S53D     JN76BD     66  IC-402      20 W 21 el. F9FT      300 

A 1.3 GHz             
1. S53D     JN76BD   13.993   55    1   0.5  IK2YSA/1 JN34NO    573  FHX-35      70 W 67 el. WIMO    1.562 
2. S59R     JN76OM    5.869   28    4  15.0  DL6WT    JN39VV    665  AG-1200    150 W 2 x F9FT       1.524 
3. S53T     JN75GV    4.478   26    2   5.3  YU1EV    KN04CN    468  LT-23s     100 W 2x55 l. F9FT   1.059 
4. S54G     JN65TM    3.047   22    1   5.1  I0FHZ    JN62AP    344  Xvrt.       20 W 50 el. F9FT      160 

B 1.3 GHz             
1. S51ZO    JN86DR    6.056   20    0   0.0  DL0GTH   JO50JP    594  0.8 dB     100 W 4x45el. loop     317 
2. S53FO    JN76KI    3.295   18    4  20.6  OK2JEO   JN89JN    384  CFY-12      20 W 35 el. DL6WU     405 
3. S58J     JN76VQ    3.181   17    0   0.0  OL7M     JO70FG    410  Zif         30 W 55 el. F9FT      404 
4. S53VV    JN65VL    3.164   23    1   5.9  I0FHZ    JN62AP    345  Xvrt.       10 W 15 el. loop      400 
5. S57UMP   JN76QL    1.872   12    0   0.0  IW4BLG/4 JN54QE    403  Zif        0.8 W 25 el. DL6WU   1.500 

A 2.3 GHz             
1. S53D     JN76BD    2.793   13    0   0.0  IK2YSA/1 JN34NO    573  Zif          3 W 87 el. WIMO    1.562 
2. S59R     JN76OM      218    4    0   0.0  OE8TPK   JN76AM     89  Zif        0.4 W SBFA           1.524 

B 2.3 GHz             
1. S53VV    JN65VL    1.126    7    0   0.0  IK2TLA/4 JN54JF    274  Xvrt.        2 W 24 el. loop      400 
2. S57UMP   JN76QL      219    3    0   0.0  S53D     JN76BD    103  Zif        0.4 W SBFA           1.500 
3. S51ZO    JN86DR       86    1    0   0.0  S59R     JN76OM     86  0.8 dB       8 W 80 cm dish       317 

A 5.7 GHz             
1. S54G     JN65TM    1.023    8    1  13.4  IW6ATU   JN63QM    223  Zif        0.4 W 150 cm dish      160 
2. S59R     JN76OM      129    3    0   0.0  S51ZO    JN86DR     86  Zif        0.4 W Lijak          1.524 

B 5.7 GHz             
1. S53VV    JN65VL      858    7    0   0.0  I4CVC    JN54WH    199  Zif        0.1 W 60 cm dish       400 
2. S51ZO    JN86DR      270    2    0   0.0  OE8MI/8  JN66WQ    184  Xvrt.      0.2 W 90 cm dish       317 
3. S57UMP   JN76QL      131    2    0   0.0  OE8MI/8  JN66WQ    117  Zif        0.1 W Horn 20 dBi    1.500 

A 10 GHz             
1. S54G     JN65TM    2.525   16    0   0.0  S51ZO    JN86DR    246  Xvrt.    God's W 150 cm dish      160 
2. S59R     JN76OM      100    2    0   0.0  S51ZO    JN86DR     86  Zif        0.4 W Lijak          1.524 

B 10 GHz             
1. S51ZO   JN86DR    2.061    8    0   0.0  I6XCK/6  JN63QM    424 1.0 dB        5 W 115 cm  dish     317 
2. S57UMP  JN76QL      131    2    0   0.0  OE8MI/8  JN66WQ    117  Zif       0.08 W Horn 23 dBi    1.500 
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SKUPNA UVRSTITEV  

EN OPERATER 
Mesto Kl.znak       144 MHz 432 MHz  1.3 GHz  2.3 GHz  5.7 GHz  10 GHz   Skupaj 
 1.  S51ZO       9610    26357    60560     1720     5400   41220  144.145 
 2.  S53VV                        31640    22520    17160           71.320 
 3.  S57Q       58599                                               58.599 
 4.  S57CN      46891                                               46.891 
 5.  S53TK               43540                                      43.540 
 6.  S53FO                        32950                             32.950 
 7.  S58J                         31810                             31.810 
 8.  S51SL               29125                                      29.125 
 9.  S57UMP                       18720     4380     2620    2620   28.340 
10.  S51DX      25524                                               25.524 
11.  S54M                16235                                      16.235 
12.  S52FT/p    14930                                               14.930 
13.  S55SL       5584                                                5.584 
14.  9A/S51WC/p  2034                                                2.034 
15.  S57NL       2025                                                2.025 
16.  S59W                  495                                          495 
 

VEČ OPERATERJEV 
Mesto Kl.znak       144 MHz 432 MHz  1.3 GHz  2.3 GHz  5.7 GHz  10 GHz   Skupaj 
 1.  S53D     83060   54700   139930    55860                   333.550 
 2.  S54G          115194   27090    30470             20460   50500  243.714 
 3.  S59DEM        167930                                             167.930 
 4.  S53T     63182   53480    44780                            161.442 
 5.  S57O          147242                                             147.242 
 6.  S59R           43137   21385    58690     4360     2580    2000  132.152 
 7.  S53N     47532                                              47.532 
 8.  S52Z     38513                                              38.513 
 9.  S57G     24975                                              24.975 

Checklog 144 MHz: S59W 

EKIPE: 
Kl.znak:    Op's 
S53D:       S52FO, S54AA, S56PJX, S57MMZ, S57MSU, S59DR 
S53T:       S52T, S57CQ, S57DX 
S57G:       S57U, S57B, S57KAA, S57SNE 
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S59DEM:     S55AW, S53WW 
S59R:       S52LO, S56AFJ, S50X, S54X, S57R, S51RD, S57NML 

KOMENTAR TEKMOVALCEV: 
S51DX: 
Slaba udeležba v tekmovanju. Zame EA postaj ni bilo, na srečo mi je uspelo zadnjih 5 minut narediti 3 F  
postaje s "kulturnimi QRB-ji". 
 
S53N: 
Malo udeležbe, vendar nekaj zanimivih zvez. 
 
S53T: 
Mr. Murphy je tokrat zopet šel z nami. Poslušnost je odpovedal drugi linear, predojačevalec ter antenski 
preklop. Že začetek tekmovanja je  bil zelo slab in to se je nadaljevalo preko celega tekmovanja. Slišali 
smo, kako drugi delajo EA, vendar jih za nas sploh ni bilo! Pa drugič bolje... 73 de S53T 
 
S54M: 
Večji del časa delal nove SQR na 6m in 4m. Spotoma naredil nekaj zvez tudi na 70cm. Zelo malo aktivnih 
postaj. 
 
S59R: 
Tokrat so nam v pomoč priskočili Silvo/S50X, Rajko/S54X in Janko/S57R, za kar se najlepše zahvaljujemo. 
Imeli pa smo probleme s tehniko - odpovedal je linear za 70cm in se je delo nadaljevalo z osnovo. Na 23cm 
je bila mehanska okvara na koax. releju, katero je S50X uspel popraviti in z delom je pričel šele drugi  
dan. Uspel je narediti za  nas DX v dolžini 665 km. Na 2m pa smo standardno gluhi, zato smo se odločili 
za transverter "JAVORNIK". Za prehrano pa je tokrat poskrbel Janko/S57R in nam skuhal odličen bograč,  
ki je »odvagal« vse težave. 

Komentar komisije: 
V kolikor v roku 14 dni od objave teh rezultatov v CQ ZRS ne prejmemo nobenih pisnih pritožb, postanejo 
ti rezultati uradni. 
Nagrade tekmovalcem za lansko leto bomo podelili skupaj z letošnjimi  predvidoma konec poletja.  
Za r.k. RK "Raketa"- Tomaž/S59W 
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